ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO ARSAL N° 07/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-7463/2016

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas –

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu Diretor

Presidente, Sr. Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF nº 312.816.804-00.

CONTRATADA: MARANHÃO, MAYA, PADILHA, DUARTE & PRATA AD-

VOGADOS, CNPJ: 08.215.002/0001-00, representada pelo sócio administrador, Sr.

Pedro Duarte Pinto, CPF nº 047.880.714-79.

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos

profissionais especializados de advocacia e consultoria regulatória, conforme condições

estabelecidas em Contrato.

DO VALOR: O valor global previsto deste contrato é de R$ 210.600,21 (duzentos e dez

mil, seiscentos reais e vinte e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento 3390.39 Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica, na Fonte de Recursos Próprios no programa de trabalho – Moder-

nização da Gestão da ARSAL, PI 004868 PTRESS 110031.

GESTORA DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF nº 210.377.954- 15

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA: 29/09/2016

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

30

SETEMBRO

2016

66